

MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİNE KAYIT İŞLEMLERİ

Mesleki Eğitim Merkezine Kayıt olan öğrenci okula kaç gün gelir.	Mesleki Eğitim Merkezine kayıt olan öğrenciler haftanın 1 veya 2 günü okula gelirler.İşyerinin durumuna göre diğer günlerde işe devam ederler.
Mesleki Eğitim Merkezini bitiren öğrenci Lise Diploması alır mı.	Mesleki Eğitim Merkezini bitiren öğrenciler 11.sınıfın sonunda KALFALIK BELGESİ, 12.sınıfın sonunda USTALIK BELGESİ ve MESLEK LİSESİ DİPLOMASI alırlar.
Lise Diploması aldığına göre Mesleki Eğitim Merkezi ile diğer liselerin arasındaki fark nedir.	Mesleki Eğitim Merkezini bitiren öğrenciler teorik eğitimlerini okulda görürler.Uygulamalı eğitimi ise doğrudan iş hayatının içerisinde öğrenirler.Öğrenciler iş hayatının içerisinde bizzat iş yaparak ve üreterek öğrenmektedirler.Bu nedenle mezun olan öğrenciler çok rahatlıkla kendi işyerlerini kurabilmektedirler.Aradaki en bariz fark Mesleki Eğitim Merkezini bitiren öğrenciler işyeri sahibi olmaktadır.
Mesleki Eğitim Merkezine Kayıt olmak için yaş şartı varmıdır.	Mesleki Eğitim Merkezine kayıt olmak isteyen öğrencinin en az ortaokul mezunu olması ve 14 yaşını doldurması gerekmektedir.
Okula kayıt için bir tarih varmıdır	Mesleki Eğitim Merkezlerine kayıtlar yıl boyu devam etmektedir.Ancak Aralık ayının son gününe kadar kayıt yaptıranlar o öğretim yılında okula devam ederler.Ocak ayından sonra kayıt yaptıranlar işte çalışırlar,okula bir sonraki öğretim yılında başlarlar.
Okula kayıt için İŞ GÜVENLİĞİ BELGESİ zorunludur	Mesleki Eğitim Merkezine kayıt yaptıran öğrencilerin işe başlaması için mutlaka İŞ GÜVENLİĞİ BELGESİ alması gerekmektedir.Bu belge olmadan öğrenci işe başlayamaz.

MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİNE KAYIT OLMAK İÇİN GEREKLİ EVRAKLAR

Merkezimize kaydolmak için,

14 yaşını doldurmak ve **ortaokulu veya imam-hatip ortaokulunu bitirmiş olma şartı** aranır.

Öğrenci kayıt esnasında Velisi ile birlikte gelecektir.**Veli Baba veya Annedir**.Amca,Dayı,Dede,Abi,Abla

- 1** **Öncelikle Halk Eğitim Merkezine gidilecek ve İŞ GÜVENLİĞİ KURSUNA kayıt**
- 2** Öğrencinin T.C. kimlik numaralı nüfus cüzdanı fotokopisi
- 3** Öğrenci Velisinin T.C. kimlik numaralı nüfus cüzdanı fotokopisi
- 4** Kayıt sırasında öğrencilerden sağlık durumunun girmek istedikleri meslek alanına uygun
- 5** **Bir (1) adet yeni çekilmiş vesikalık fotoğraf**
- 6** Öğrencinin yanında çalışacağı **ustanın Ustalık ve Usta Öğreticilik Belgesinin**
- 7** 30 adet **T** posta pulu.Bu pullar PTT den alınacak olup **4 yıl boyunca** öğrenci ile ilgili yazışmalarda
- 8** Mezun olduğu okuldan alacağı **mezuniyet belgesi.Liseye devam edenler "Not Dökümü ve**
- 9** **Askerlik Çağındaki Erkek Öğrenciler Askerlik Şubesinden veya E-Devletten alınmış "Tecil Yazısı"**

Mesleki Eğitim Merkezi öğrencileri ne kadar maaş alırlar.

Okulumuz öğrencileri devletin çalışanı değildir.Dolayısıyla devletten herhangi bir maaş almazlar.Öğrenciler çalıştıkları işyerlerinden-ustalarından 9-10-11. sınıflarda asgari ücretin % 30 u, 12. sınıflarda asgari ücretin yarısı kadar ücret alırlar.Bazı alanlarda işyerlerinin öğrencilere ödedikleri ücretler işverenlere devlet desteği olarak iade edilir.

İşletmelere Devlet Desteği tüm mesleklere verilirmi	İşletmenin devlet desteği alması için öğrencinin 22 yaşından küçük olması gerekmektedir.Devlet desteği verilen alanların listesi için tıklayınız	
Öğrencilerin çalışacakları işyerlerini okulmu buluyor.	Öğrencilerin çalışacakları işyerlerini velileri bulmaktadır.	
Lise mezunları okula kayıt yaptırabilirimi.	Lise mezunları okula 11.sınıftan başlayacak şekilde kayıt yaptırabilir.9. ve 10. sınıf meslek derslerinden sorumlu olarak 11. sınıftan başlarlar.Bu öğrenciler sadece meslek derslerine girerler.	
Öğrencim lise 9. sınıfı okudu 10. sınıfa geçti.Okulunuzda kaçınıcı sınıftan başlar.	Öğrenci 10. sınıfa geçtiyse okulumuzda 9. sınıfın meslek derslerinden sorumlu olarak 10. sınıftan başlamaktadır.	
Okulunuzda bulunan meslek dalları nelerdir.	OKULUMUZ DA BULUNAN MESLEK ALANLARI	OKULUMUZ DA BULUNAN MESLEK DALLARI
	ELEKTRİK-ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI	BOBİNAJ DALI
	ELEKTRİK-ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI	ELEKTRİK TESİSATLARI VE PANO MONTÖRLÜĞÜ DALI
	GÜZELLİK VE SAÇ BAKIM HİZMETLERİ ALANI	ERKEK KUAFÖRLÜĞÜ DALI
	MAKİNE TEKNOLOJİSİ ALANI	BİLGİSAYARLI MAKİNE İMALATI DALI
	METAL TEKNOLOJİSİ ALANI	KAYNAKÇILIK DALI
	MOTORLU ARAÇLAR TEKNOLOJİSİ ALANI	OTOMOTİV BOYA DALI
	MOTORLU ARAÇLAR TEKNOLOJİSİ ALANI	OTOMOTİV ELEKTRİKÇİLİĞİ DALI
	MOTORLU ARAÇLAR TEKNOLOJİSİ ALANI	OTOMOTİV GÖVDE DALI
	MOTORLU ARAÇLAR TEKNOLOJİSİ ALANI	OTOMOTİV MEKANİKERLİĞİ DALI
TESİSAT TEKNOLOJİSİ VE İKLİMLENDİRME ALANI	ISITMA VE SİHHİ TESİSAT SİSTEMLERİ	
Öğrencim 9.sınıfa kayıt yaptırdı.Meslek değiştirebilirimi	9 uncu sınıf meslek derslerinden sorumlu olarak 10 uncu sınıfın birinci dönem sonuna kadar alan , 9 uncu ve 10 uncu sınıf meslek derslerinden sorumlu olarak 11 inci sınıfın birinci dönem sonuna kadar aynı alan içinde dal değişikliği yapılabilir.	